第３号様式
○地区連合自治会長変更届
○地区連合自治会会長職務代理者選任届
　　年　　月　　日
宇都宮市自治会連合会
会長　　　　　　　　　　　様
地区連合自治会
会長　　　　　　　　　　　㊞
次のとおり地区連合自治会長等を選任したので報告します。
	変　更　年　月　日
	　　年　　月　　日～

	地区連合自治会の
所在地
電　話
	〒
宇都宮市

	旧地区連合自治会長氏名

	新地区連合自治会長氏名

住　所

電　話
　　　生年月日
　　　所属単位自治会名

〒
宇都宮市
〔自 宅〕
〔FAX〕
〔携 帯〕
　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　自　治　会

	新会長職務代理者氏名

住　所
　電　話

〒
宇都宮市

※この届けは，新任の地区連合自治会長が記入して提出してください。
(ふりがな)